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UNIVERSIDAD CATÓLICA LUIS AMIGÓ
Vicerrectoría Académica

Horario docente 2019-2
	Facultad: Educación y Humanidades
	Programa: Licenciatura en Lenguas Extranjeras con Énfasis en inglés-  Dpto. de Idiomas 

	Nombre del docente: Luz Maria Becerra Naranjo 

	Ubicación: 
	Correo institucional: luz.becerrana@amigo.edu.co


Actividades: Docencia, Investigación y Extensión. 
	Hora
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábados

	06:00-07:00
	
	
	
	
	
	

	07:00-08:00
	
	
	
	
	
	

	08:00-09:00
	ASESORÍA PRÁCTICA DOCENTE
	ALE06 GR 6

5-404
	DI
	LEI18 EVALUACION EN INGLÉS GR 1

5-407
	ALE06 GR 25 

5-404 
	

	09:00-10:00
	
	
	
	
	
	

	10:00-11:00
	CURSO FORMACIÓN EN EVALUACIÓN
	DI
	ASESORÍA PRÁCTICA DOCENTE
	LEI18 EVALUACION EN INGLÉS GR 2

5-504
	LEI18 EVALUACION EN INGLÉS GR 3

5-411
	LEI 21 PRACTICA III
5-403

	11:00-12:00
	
	ASESORÍA PRÁCTICA DOCENTE
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	
	

	13:00-14:00
	DI
	ASESORÍA PRÁCTICA DOCENTE
	ASESORÍA PRÁCTICA DOCENTE
	ASESORÍA PRÁCTICA DOCENTE
	DI
	

	14:00 -15:00
	
	LEI19 DISCURSO ACADEMICO

5-405
	DI
	LEI19 DISCURSO ACADEMICO

5-405
	DI
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	DI
	

	16:00 -17:00
	
	LEI18 EVALUACION EN INGLÉS GR 4

5-103
	
	
	
	

	17:00 -18:00
	
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	
	
	
	

	19:00-20:00 
	
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	
	

	
	7
	9
	6
	7
	7
	3
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